Угловой штамп

или фирменный бланк

                                                Директору ФГАОУ ДПО «Армавирский ЦППК»

                                                                                  Карпенко А.В.
             Просим Вас   провести  обучение наших сотрудников  по
 «Программе подготовки водителей к управлению транспортными средствами категории «___», оборудованными устройствами для подачи специальных световых и звуковых сигналов»   в количестве – ______ человек.

Список прилагаем.
	№ п/п
	Фамилия, имя,отчество
	Год

рождения
	Серия, номер водит. удостов, дата выдачи, категории

	1

	2

Оплату гарантируем.

Директор            _______________                 ________________________

                                                 /подпись /                                           /фамилия,имя, отчество  полностью/
М.П.